

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

RAOP920828GHA

PEDRO RAZO ORNELAS

41

AFO840718MC9

AGROPECUARIA LA FORTUNA

45040

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2F098C8A-3AC6-4181-A9C4-7042F87266AA

00001000000505908443

P

94472 2024-05-06 19:09:54

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39111610		6.00	H87	Pieza	200.50	1,203.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LINTERNA DE MINERO LED/RECARGABLE TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,203.00	Tasa	16.00%	192.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111508		3.00	H87	Pieza	176.00	528.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARCO PROFESIONAL TUBULAR TRUPER S12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	528.00	Tasa	16.00%	84.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23241615		1.00	H87	Pieza	177.00	177.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GRIFA DE 2 BOCAS DE 5/8 Y 1/2 TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.00	Tasa	16.00%	28.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		2.00	H87	Pieza	15.60	31.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA P CONCRETO 1/4 x 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31.20	Tasa	16.00%	4.99
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		2.00	H87	Pieza	24.50	49.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA P CONCRETO 3/8 x 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	49.00	Tasa	16.00%	7.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		2.00	H87	Pieza	33.00	66.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA P CONCRETO 1/2 x 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66.00	Tasa	16.00%	10.56
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		2.00	H87	Pieza	52.50	105.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA P CONCRETO 1/2 x 12"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	105.00	Tasa	16.00%	16.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		2.00	H87	Pieza	93.50	187.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA P CONCRETO 3/4 x 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	187.00	Tasa	16.00%	29.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		3.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	368.00	1,104.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUEGO DE BROCAS DE ALTA VELOCIDAD TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,104.00	Tasa	16.00%	176.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20101715		2.00	H87	Pieza	162.00	324.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA ESCALONADA 13 ESCALONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	324.00	Tasa	16.00%	51.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
27111901		3.00	H87	Pieza	73.75	221.25			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINCEL CORTE FRIO 3/4 x 8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	221.25	Tasa	16.00%	35.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162600		1.00	H87	Pieza	118.00	118.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AMARRADOR DE VARILLAS CON GRIP TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.00	Tasa	16.00%	18.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112601		1.00	H87	Pieza	80.00	80.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLANA MANGO DE PLASTICO 6"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121400		1.00	H87	Pieza	123.00	123.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FLOTA DE ESPONJA ACABADO ASPERO TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	123.00	Tasa	16.00%	19.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111621		2.00	H87	Pieza	234.00	468.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MARRO OCTAGONAL 4LBS TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	468.00	Tasa	16.00%	74.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111602		2.00	H87	Pieza	86.00	172.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MARTILLO DE UÑA CURVA 16OZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	172.00	Tasa	16.00%	27.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113710		1.00	H87	Pieza	95.00	95.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIVEL 12" TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.00%	15.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113710		1.00	H87	Pieza	165.00	165.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	NIVEL 22" TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.00	Tasa	16.00%	26.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111544		1.00	H87	Pieza	129.00	129.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SERRUCHO 20" DORADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	129.00	Tasa	16.00%	20.64
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111804		1.00	H87	Pieza	111.00	111.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PLOMADA #2 DE ZINC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.00	Tasa	16.00%	17.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 5,456.45
Forma de pago:	Tarjeta de crédito	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 873.03
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 6,329.48

Sello digital del CFDI:

oJv2Ex+s7HWZZh/2Cn/d4kbz18dvNwIFqF/Pc9qoW4envXOSgm9T2BWoKFpVzk8awbsNkVao8CEwRITzJ7njhghDq4zU8pBSEgAlAVMZPhieFVk98W3chs7EILD9VpH/qbhaeYwgkp8hpXhnXEh7Wlf+0zu8yMMc4UCK703ZOTVkJGrb/57OFn5vGMxPvEBGdGjWLD06xvMxjTDkJkCTV9EcMz1OI9veyVlxj7lv/+IWxxp6YWBit1i1IPGCGI2vk98IIXNhF12JkThii/Csrhjqr7DlCoHKhFkzMLzxa54Yj+E46VK1GFAVxJpBPF0cBIMAhE+XoWeDn+bANWJGA==

Sello digital del SAT:

SVqCcfSM4kpAkpCsdM9ry8WfdyBUPbgLUorXLkmd1dcplzJgoaMhf0zohR6U3t78e0/9e+1M4CPuWXFsiQDI+XAGc+EFu1YdhuA94EQzY/sapYjL9MNn9EZJ6w2R63QH1/eg7ZmeSJFR165r6Yqg36Vr4Z2gzaYltjIVLpHlmPAgHgAKFahzulbZnr8eG/AnnFPb1ieUNV4Vt09G/SuTiucskkNjss00WQc3Gdum9TqGli8JH9NF9jkhCfHStjtMwNMsGPISqJf0xYKEOwVgM0hD8BcAR1FBVxzXeXUUVI94Ydi50IWK7MSGvTnOVUy7dzfl6fBFkq6hdVqjCnBRQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2F098C8A-3AC6-4181-A9C4-7042F87266AA|2024-05-06T19:11:05|SAT970701NN3|oJv2Ex+s7HWZZh/2Cn/d4kbz18dvNwIFqF/Pc9qoW4envXOSgm9T2BWoKFpVzk8awbsNkVao8CEwRITzJ7njhghDq4zU8pBSEgAlAVMZPhieFVk98W3chs7EILD9VpH/qbhaeYwgkp8hpXhnXEh7Wlf+0zu8yMMc4UCK703ZOTVkJGrb/57OFn5vGMxPvEBGdGjWLD06xvMxjTDkJkCTV9EcMz1OI9veyVlxj7lv/+IWxxp6YWBit1i1IPGCGI2vk98IIXNhF12JkThii/Csrhjqr7DlCoHKhFkzMLzxa54Yj+E46VK1GFAVxJpBPF0cBIMAhE+XoWeDn+bANWJGA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2024-05-06 19:11:05
No. de serie del certificado SAT	00001000000504465028		